
Pos

Minicross 65

1

2

3

Minicross 85

1

2

3

No.

11
312
216

13
21
25

Name

Michele Gaballo

Joele Alemanno

Giulio Guarini

Walter Campa

Matteo Stifani

Pierpaolo Derario

Naz. Laps

7

6

2

7

7

3

Diff

1 Lap

5 Laps

12.156

4 Laps

Total Tm

10:57.995

12:55.673

3:15.197

11:47.987

12:00.143

11:33.819

Best Tm

1:27.486

1:59.775

1:25.671

1:31.029

1:39.965

1:48.934

Best Speed

53,494

39,073

54,628

51,412

46,816

42,962

In Lap

2

1

2

3

2

2

Telaio / Motore

KTM

KTM

KTM

Comment

Sorted on Laps

Margin of Victory

49.992

Avg. Speed

49,788

Best Lap Tm

1:25.671

Best Speed

54,628

Best Lap by

216 - Giulio Guarini
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Licensed to:  ASD CRONOMETRISTI LECCE

2' Prova Campionato Regionale UISP MX
MINICROSS 65/85

Manche 2

Race (8:00 and 2 Laps) started at 15:18:04

Crossodromo Galatina 1,300 Km

04/03/2012 15:15

2' PROVA CAMPIONATO REGIONALE MX
PUGLIA/BASILICATA


